
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2022 года № 2
п. Мирный

Об избрании депутата Совета сельского 
поселения Кемское в состав Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), 
на основании статьи 1 закона Вологодской области от 10 декабря 2014 года 
№ 3529-03 «О некоторых вопросах организации и деятельности органов 
местного самоуправления на территории Вологодской области» (с 
последующими изменениями), части 2 статьи 18 Устава Вытегорского 
муниципального района Вологодской области, с целью формирования 
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района Совет 
сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

Избрать депутата Совета сельского поселения Кемское Малова Алексея 
Анатольевича в состав Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района.


